[image: image1.jpg]KpacHosuwwepckuin MP

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

КРАСНОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.02.2017                                                                                                            № 463
О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Красновишерского муниципального района на 2017-2019 годы, утвержденный решением Земского Собрания Красновишерского муниципального района от 15.11.2016 № 412
На основании Федеральных законов от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решений Земского Собрания Красновишерского муниципального района от 29.09.2011 № 632 «Об утверждении порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью Красновишерского муниципального района»,  от 31.10.2013 № 19 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Красновишерского муниципального района»
Земское Собрание Красновишерского муниципального района
РЕШАЕТ:
1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Красновишерского муниципального района на 2017-2019 годы, утвержденный решением Земского Собрания Красновишерского муниципального района от 15.11.2016 № 412, следующие изменения:

раздел II дополнить позициями 2-3 в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его в МБРУК «Красновишерская межпоселенческая централизованная библиотечная система».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую планово-бюджетную комиссию Земского Собрания Красновишерского муниципального района.

Глава муниципального района-

глава администрации

Красновишерского

муниципального района                                                                        Е. В. Верещагин

Председатель

Земского Собрания

Красновишерского

муниципального района                                                                       Ю. П. Лопарев